РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов
Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

Об утверждении составов постоянных комиссий

Собрания депутатов Титовского  сельского поселения

«04» октября 2021 года                    сл. Титовка                                       № 4
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.11 Регламента Собрания депутатов Титовского сельского поселения, Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Собрания депутатов Титовского сельского поселения согласно  приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -

глава Титовского сельского поселения                                         Е.Н. Горбачёва
Приложение

к решению Собрания депутатов

Титовского сельского поселения

от 14 октября 2021 года № 4
СОСТАВ

постоянных комиссий Собрания депутатов

Титовского сельского поселения

1. Комиссия по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности

Горбачёва Елена Николаевна

Горбачева Елена Николаевна

Скориков  Николай   Иванович

Тютюнникова Алла Михайловна

Шумаева   Ольга   Александровна

2. Комиссия по коммунальным вопросам, благоустройству, здравоохранению и образованию

Вильховченко Виктор Федорович

Вильховченко Людмила Анатольевна

Козыренко Николай Иванович
Томилин Игорь Николаевич
Шинкевич Александр Андреевич